
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

DNF 

Num. 

73 

222 

9 

215 

19 

106 

491 

21 

912 

32 

38 

111 

119 

156 

Nome 

ANDREA DALLA VALLE 

MATTIA  RIOTTINI_PATRIARCA 

MATTEO  SUSINI 

LOLLI_MATTIA 

CAMILETTI LUIGI 

ALESSANDRO  ZAVARONI 

DUSAN ROSSETTO 

SBRIGHI_ANDREA 

IVAN  CAPARVI 

DANGELO_GABRIELE 

SALA_GIOVANNI 

AGOSTINI_FEDERICO 

SIMONE CERONI 

CRISTIAN  JORDAO 

Classe 

AGONISTI 250-2T 

ESPERTI 125-2T 

ESPERTI 125-2T 

ESPERTI 125-2T 

AGONISTI 125-2T 

AGONISTI 125-2T 

AMATORI 250-2T 

AMATORI 250-2T 

ESPERTI 250-2T 

AMATORI 250-2T 

ESPERTI 250-2T 

AMATORI 250-2T 

ESPERTI 250-2T 

ESPERTI 125-2T 

Motoclub 

PRORACE A.S.D. 

A.S.D. L.A.M.M. RACING 

POL. STELLA AZZURRA 

A.S.D. LION'S HOUSE 

PRORACE 

AURY SPORT 

SCORPIONI 

CERETA RACING TEAM ASD 

CAPARVI RACING 

A.S.D. MOTOCLUB MONTEROSATO 

MOTOCLUB VENTASSO 

A.S.D. TEAM FIX RACING MOTOCROSS 

SCORPION 

MX MOTORSPORT A S D 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

1 

Tempo Totale 

18:08.705 

18:33.584 

18:52.904 

18:53.380 

19:12.178 

19:18.831 

19:21.204 

19:27.405 

19:47.217 

19:52.139 

20:06.956 

20:07.574 

19:01.471 

2:13.449 

Diff 

24.879 

44.199 

44.675 

1:03.473 

1:10.126 

1:12.499 

1:18.700 

1:38.512 

1:43.434 

1:58.251 

1:58.869 

1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

1:56.533 

1:57.848 

2:02.553 

2:02.734 

2:03.723 

2:05.727 

2:03.463 

2:03.775 

2:01.165 

2:07.728 

2:06.661 

2:07.441 

2:07.020 

2:07.283 

Regione 

Emilia Romagna 

Marche 

Toscana 

Emilia Romagna 

EMILIA ROMAGNA 

Emilia Romagna 

Umbria 

Emilia Romagna 

Umbria 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Umbria 

Emilia Romagna 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

24.879 

Velocità  Media 

49.104 

Miglior tempo sul giro 

1:56.533 

Velocità Migliore 

50.973 

Giro Migliore di 

73 - ANDREA DALLA VALLE 

Stampato: 13/09/2015 14:22:07 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Giovanni Cassetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA e TROFEO delle REGIONI 

AGO-EXP-AMA 2 Tempi 

FINALE 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:00:39 

Cavallara 1.650 Km. 

13/09/2015 14:00 

TROFEO ITALIA e TROFEO delle REGIONI
UISP  - CAVALLARA  (PU)
 12-13  SETTEMBRE  2015


